LIBER XII.

De Transmissionibus.

1. DE transmissione hereditatis. 165
 2. De transmissione fideicommissi universalis. 171
 3. De transmissione legatorum. 174
 4. De modis quibus Suis tollitas. 181

LIBER XIII.

De Iure Accrescendi.

1. DE generibus coniunctionum. 183
 2. De coniunctione legali. 187
 3. In quibus dispositionibus ultime voluntatis locum habeat ius accrescendi. 189
 4. Qui potiores in iure accrescendi habeantur. 191
 5. Au partio deficitus accrescat iniuncto coheredi, vel collegatio. 194

D. FRANCISCI
DE BARRY,
DELPHINATIS,
TRACTATVS
DE SVCCESIONIBVS
TESTATI, AC INTESTATI.

LIBER DECIMVS,
De resolutione Testamentorum.

TITVLVS PRIMVS.

*Testamento posteriore quando prius
revoctetur. Item codicilli : &
de cancellatione.*

I x i. habemus de factione testamenti & codicillorum, & de iis omnibus quae in testamento & codicillis relinquuntur: nunc dicendum est de resolutione & infirmatione horum omnium. Resolutio, sine reuocatio testamenti fit vel ex testatoris voluntate & ab ipso metu testatore, vel propter testatoris voluntatem, in modo & contra, & à legge. Quae fit à lege habet quiduplicem causam, vel enim sit ex defectu solemnitatum, vel ex causa exhortationis & præteritionis, vel ex eo quod testator capite minnient post testamentum, vel quod heres non adit hereditatem. Dicam hoc titulo de reuocatione que fit à testatore. In qua reuocatione distinguendi sunt tres principales causas. Una est, si posterior testamentum sit in re perfectum. Alter, si sit inperfectum. Tertias, si posterior voluntas non sit testamentum, sed ampliata munda voluntas, qua testator declaraverit se reuocare suum testamentum. Quos tres causas ordine exponam, & prius primam.

D. P. de Barry de Successione. Tom. II.

Regula certissima est, testamento posteriore prius & rumpi & reuocari, §. posterior. Inficit. quibus mod. ref. inform. Huius regule sunt ampliationes plures. Prima erit, licet prius testamentum sit factum eorum Princeps, vel Imperator. Mascal. de prob. cas. 1288. num. 1. Iul. Clarus §. testamentum, quaff. 94, & Graffus §. testamentum, quod. 36.

Secunda ampliatio erit, licet in primo sint additi 3 plus septem testibus, & in posteriore nominisi septem. Nam forma nihil addi potest. Vafquinus de successo. ref. lib. 1. q. 1. n. 8,9. Mascal. d. cor. 1288. n. 6.

Tertia, licet in priore plures essent instituti heredes, & in secundi clavilla, qui reuocauit prius, non fecerit mentionem nichil viam ex institutis in primo: nam nihilominus prius reuecabitur in totum. Anton. Faber in suo Codice lib. 6. tit. 5. def. 6.

Quarta, licet in posteriore heres sit institutus in re certa, §. sed & si quis, Ias. 1. q. 1. mod. test. inform. & 1. si quis priore, ad Test. Non licet heres institutus in re certa, habeatur pro legatario quando alias est instituta ex alio vel quod assis in eodem testamento, in specie nostra habebitur pro herede vniuersali. Certe si testator cauerit secundo hoc testamento ut heres scribens in eo restituat hereditatem heredi scripta in priore, heres scribens in priore consequetur fideicommissum, non ex primo testamento, sed ex secundo, ut dicatur in dictis locis. Idem dicendum est si secundo hoc testamento testator confirmaverit prius, vel institutionem in priore scriptam. Nam prius testamentum erit nihilominus imp-

A tuu

INDEX

RERUM MEMORABILIVM

Quæ in hoc secundo Volumine continentur,
ordine Alphabetico digestus.

Primus numeris columnam, Secundus numerum marginis,
Tertius paginam indicat.

A	
B R A S Commendatarius succedit in peculium Monachi , col. 2. num. 8.	410
Abbas Commendatarius si sit Cardinalis , tunc propter dignitatem Cardinalatus peculium ei defertur.	ibid.
Abbatis religio & Monasteriis peculium ex fructibus adquiruntur.	ibid.
Abbatie vel Carnobij Commendatarius potest transfigere de fructibus beneficij , eos vendere , col. 1. num. 11.	412
Ablatiū ab soli proprietate naturam esse , ut conditionem potius inducat quam modum . col. 1. num. 10.	288
Ablatiū si portant in vim septimi caloris , non facient conditionem . c. 1. n. 11.	ibid.
Ablatiū ab soli aliquando inducent dispositionem , aliquando conditionem tantum . c. 1. n. 11.	288
Absens , quæc vivere aut moriendi esse incertum est , præsumitur vivere v. que ad centum annos . col. 2. num. 3.	417
Actio hypothecaria competit pro fiduciomis vniuersitatis . c. 2. n. 11.	136
Actio hypothecaria licet sit iudicidia , tamen illa que pro legatis & fiduciomis competit , non minus dividita est , quam actio personalis . c. 1. num. 13.	137
cui Actio competit , quatuor ille semel fecerit in morte , non ideo extinguitur actio . c. 1. n. 14.	312
Actio non datur creditoribus adversus legitimarium . col. 2. n. 1.	231
Actio personalis , que competit pro legitima , est in rem scripta . c. 2. n. 6.	281
Actio hypothecaria competit quæ competit pro legitima si legitima est talicha . c. 1. n. 1.	ibid.
in Actio aliqua competit liberis pro legitima aduersus tertios possessores , in quos pater boni sua alienaverit . n. 1. c. 9.	282
de Actionib[us] quibus petent legitimam , &c aduersus quos dentur . c. 1. n. 1.	281
Actorum possit cogere teum facere invenitiam in indicio civili & criminali . c. 1. n. 17.	121
ar Actori sufficit sic prebere cognitum & collateralem . c. 1. n. 7.	398
Actus verè dubij qui sunt , et 1. n. 1.	87
Actus quibus necessarij , vel verisimiliter & peremptio inducunt adiutor . n. 1. n. 3.	87
ad Actus translatores pertinet quod dicitur de cessione hereditatis facta alteri . c. 2. n. 6.	388
Actus acquisiti & possessi qui nam sunt , col. 1. num. 7.	399
Actus possessi , si heres possideat res hereditatis . c. 1. n. 8.	390
Actus preparatorius ad additionem hereditatis . c. 1. num. 11.	91
Actus preparatorijs non ad ipsam additionem , sed ad positionem hereditatis sunt . c. 2. n. 19.	ibid.
Actus preparatorijs ad adiutorian hereditatem non sunt necessarij . c. 1. n. 13.	ibid.
Actus preparatorijs , sed non necessarijs , est si heres confecit inventarium . c. 1. n. 14.	ibid.
Actus preparatorijs quo non praesumitur adiutor est de collatione , si videlicet heres conferat . c. 2. num. 17.	ibid.
Actus preparatorijs ad adiutorum non tamē necessarij , est si heres dicit testamentum iniquum , vel nullum cum ab intestato vocatum . c. 2. num. 16.	ibid.
Ad crescendi ius vbi deest . col. 1. n. 9.	187
Ademptio vel priuatio si respiciat Monachum sive professum , tunc condicio est obseruanda . c. 2. num. 2.	361
Ademptio non valebit , si testator ademerit hereditatem in heredi sub condicione . c. 1. n. 15.	358
de Ademptione que sit sub condicione legata . c. 1. num. 14.	ibid.
Adicatio modi quid sit . c. 1. n. 18.	191
Adicatio vel repudatio hereditatis quomodo recte fiat . c. 1. n. 1.	154
Administratores tenentur facere inventarium . c. 1. num. 14.	119
Adoptini non sinecedunt patri adoptino in Regno Francie . c. 1. n. 32.	386
Adoptini excludunt naturales tantum . c. 2. n. 17.	377
Adoptini ab extranco non posse habere legitimam contra testamentum patris adoptini . c. 1. n. 3.	246
Adopijus